
Parafialny Klub Sportowy Jakub 

Małoplski Związek Łuczniczy 
Polski Zwiazek Łuczniczy 

 
Więcławice 07.06.2020r. 

 

P R O T O K Ó Ł  
z  

I RUNDY PUCHARU POLSKI  
Łuków bloczkowych i barebow 

 

  Zawody zostały przeprowadzone w dniu 5-7 czerwca 2020 roku na 

boisku sportowym Parafialnego Klubu Sportowego „Jakub” w Więcławicach ul 

Dworska 1. 

 

Obsada sędziowska:  

 

Sędzia Główny:  

 Ewa Wołkowicka kl. P Kraków W/1/21 

Przewodniczący Komisji Technicznej: 

 Olesek Magdalena kl. III Kraków O/13/486 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: 

 Olesek Ewelina  kl. III Kraków O/12/485 

Kierownik Strzelań:  

 Ciałowicz Joanna 

Sędziowie łącznicy 6 osób      
 
Obsługa komputerowa: Austyn Zbigniew 

   
Służba Zdrowia: Ratownicy medycznia: Marianna Wyczesana, Jakub 

Maciszewski  
     
Nagrody, dyplomy, tytuły:. 

Zgodnie z regulaminem. 
 

Uwagi Sędziego Głównego: 
- Sędzia główny otrzymał od organizatora zapewninie że wszyscy zawodnicy 

posiadają aktualne licencje. 
- Zgłoszono wynik większy od rekordu Polski uzyskany przez zawodnika Nowaka 
Dominika z klubu UKS Defender Police na dystansie 50m i 2x50m w konkurencji 

łuków barebow. Metryczki w załaczeniu do komunikatu. 
 

 
  Sędzia Główny  
   

   
 



I RUNDA PUCHARU POLSKI w łukach bloczkowych i baerbow - Więcławice 5-7.06.2020r.

Miejsca w eliminacjach IORFITA

mężczyźni - łuki bloczkowe

poz Nazwisko, imię klub/miejscowość wyn.kw. 1/12 1/8 1/4 1/2 Finał

1 Szeląg Filip KŁ A3D TOSZEK 673 wp 0 143 145 147 /9*

2 Przybylski Łukasz KŁ A3D TOSZEK 700 wp 141 147 145 147 /9

3 Konecki Przemysław LUKS Orlik Goleszów 680 wp 140 145 145

3 Świątek Robert LKS Mazowsze Teresin 675 wp 137 147 141

5 Gorczyca Krzysztof OSŁ STRZELEC Legnica 681 wp 143 145

6 Dudka Adam PZŁUCZ kadra 685 wp 142 142

7 Jasiński Marcin PTG SOKÓŁ Radom 680 wp 139 141

8 Sienczak Bartosz KS PŁASZOWIANKA 660 wp 144 141

9 Gomoliszek Michał OSŁ STRZELEC Legnica 657 wl 140

10 Chmielewski Tomasz UKS DEFMAR Police 643 137 138

11 Ziółkowski Marek KS DOLNYŚLĄZAK Orły Wrocław 637 140 136

12 Szeląg Marcin KŁ A3D TOSZEK 624 131 136

13 Piskorski Jacek MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 627 135 133

14 Lach Łukasz TS CC Złota Strzała Żywiec 612 139 133

15 Pomorski Tomasz LKS Łucznik Żywiec 649 137 129

16 Strzałka Paweł LKS Łucznik Żywiec 544 127

17 Kołodziejczyk Jacek KS PŁASZOWIANKA 583 126

18 Grzegorz Citko PKS Jakub Więcławice 567 124

19 Gruszecki Grzegorz LKS Łucznik Żywiec 519 111

20 Rakowski Andrzej LKS Łucznik Żywiec 441 89

21 Bąk Krzysztof LKS Łucznik Żywiec 550 88

22 Łukasik Stanisłąw MGOKiS Dobczyce 654 ns

kobiety - łuki bloczkowe

poz Nazwisko, imię klub/miejscowość wyn.kw. 1/4 1/2 Finał

1 Kapusta Małgorzata KS PŁASZOWIANKA 658 138 139 142

2 Markitantova Ksenia PZŁUCZ kadra 642 138 142 136

3 Daduń Marzena KS DOLNYŚLĄZAK Orły Wrocław 609 135 121

3 Dudka Dorota PZŁUCZ kadra 580 wl 127

5 Forajter Alicja LKS TEMPO Stolarzowice 545 130

6 Sosnowska Monika OSŁ STRZELEC Legnica 578 122

7 Piziurna Weronika LKS Łucznik Żywiec 594 109

8 Leśniak Renata MGOKiS Dobczyce 637 ns

open łuki barebow

poz Nazwisko, imię klub/miejscowość wyn.kw. 1/8 1/4 1/2 Finał

1 Nowak Dominik UKS DEFMAR Police 567 wp 6 6 6

2 Serwinowski Marek KŁ A3D TOSZEK 555 wp 6 6 4

3 Gawryś Dariusz SŁ Marymont Warszawa 527 wp 7 2

3 Dobija Andrzej UKS KARIMA Prząsław 506 wp 6 0

5 Zagrodziła Dobija Iga UKS KARIMA Prząsław 488 6 2

6 Karkoszka Józef LKS TEMPO Stolarzowice 493 6 1

7 Szczygieł Eugeniusz RSSR LEGENDA Rzeszów 511 wp 0

8 Kwiecień Danuta KS PŁASZOWIANKA 474 6 0

9 Dietrich Jerzy UKS KARIMA Prząsław 427 4

10 Karkoszka Regina LKS TEMPO Stolarzowice 394 4

11 Zejdel Zofia LKS TEMPO Stolarzowice 303 4



I RUNDA PUCHARU POLSKI w łukach bloczkowych i baerbow - Więcławice 5-7.06.2020r.

zespoły 3 osobowe - łuki bloczkowe

miejsca w finałach ZORFITA przebieg pojedynków eliminacyjnych

poz. klub/miejsc w.kw. 1/4 1/2 Finał 1/4 finału 1/2 finału

1 KŁ A3D TOSZEK 1997 wp 215 214

Przybylski Łukasz 1 KŁ A3D TOSZEK wp

Szeląg Filip KŁ A3D TOSZEK 215

Szeląg Marcin 8

 

2 PZŁUCZ Kadra 1907 200 208 206

Dudka Adam 5 LKS Łucznik Żywiec II 206

Markitantova Ksenia KS PŁASZOWIANKA 204

Dudka Dorota 4 KS PŁASZOWIANKA 213 miejsca w finale

 finał o miejsce 1-2 1 KŁ A3D TOSZEK 

3 KS PŁASZOWIANKA 1901 213 204 KŁ A3D TOSZEK 214 2 PZŁUCZ Kadra 

Sienczak Bartosz PZŁUCZ Kadra 206 3 KS PŁASZOWIANKA 

Kapusta Małgorzata 3 OSŁ STRZELEC Legnica 

Kołodziejczyk Jacek 3 PZŁUCZ Kadra 200

 PZŁUCZ Kadra 208 /27

3 OSŁ STRZELEC Legnica 1916 wp 208 6 LKS Łucznik Żywiec I 157

Gorczyca Krzysztof

Gomoliszek Michał

Sosnowska Monika 7  

 OSŁ STRZELEC Legnica 208 /27*

5 LKS Łucznik Żywiec II 1793 206 2 OSŁ STRZELEC Legnica wp

Pomorski Tomasz  

Piziurna Weronika

Bąk Krzysztof

 

6 LKS Łucznik Żywiec I 1504 157

Strzałka Paweł

Gruszecki Grzegorz

Rakowski Andrzej



I RUNDA PUCHARU POLSKI w łukach bloczkowych i baerbow - Więcławice 5-7.06.2020r.

zespoły mixt łuki bloczkowe

miejsca w eliminacjach ZORFITA przebieg pojedynków eliminacyjnych

poz Klub/miejsc w.kw. 1/4 1/2 finał 1/4 finału 1/2 finału

1 KS PŁASZOWIANKA 1318 wp 143 151 1 PZŁUCZ kadra wp

Sienczak Bartosz PZŁUCZ kadra 147

Kapusta Małgorzata 8

2 PZŁUCZ kadra 1327 wp 147 149

Dudka Adam 5 KS DOLNYŚLĄZAK Orły Wrocław 133

Markitantova Ksenia OSŁ STRZELEC Legnica 144

3 OSŁ STRZELEC Legnica 1259 141 144 4 OSŁ STRZELEC Legnica 141 miejsca w finale

Gorczyca Krzysztof finał o miejsce 1-2 1 KS PŁASZOWIANKA

Sosnowska Monika PZŁUCZ kadra 149 2 PZŁUCZ kadra

3 MGOKiS Dobczyce 1291 136 136 KS PŁASZOWIANKA 151 3 OSŁ STRZELEC Legnica

Łukasik Stanisłąw 3 MGOKiS Dobczyce

Leśniak Renata 3 MGOKiS Dobczyce 136

5 KS DOLNYŚLĄZAK Orły Wrocław 1246 133 MGOKiS Dobczyce 136

Ziółkowski Marek 6 LKS Łucznik Żywiec 132

Daduń Marzena

6 LKS Łucznik Żywiec 1243 132

Pomorski Tomasz KS PŁASZOWIANKA 143

Piziurna Weronika 2 KS PŁASZOWIANKA wp

 

zespoły mixt łuki barebow

miejsca w eliminacjach ZORFITA przebieg pojedynków eliminacyjnych

poz Klub/miejsc w.kw. finał

1 LKS TEMPO Stolarzowice 887 6 miejsca w finale

Karkoszka Józef finał o miejsce 1-2

Karkoszka Regina UKS KARIMA Prząsław 2 1 LKS TEMPO Stolarzowice

2 UKS KARIMA Prząsław 994 2 LKS TEMPO Stolarzowice I 6 2 UKS KARIMA Prząsław

Dobija Andrzej

Zagrodziła Dobija Iga
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mężczyźni łuki bloczkowe

Przebieg pojedynków w eliminacyjach IORFITA

          1/16            1/8 1/4 !/2

1 Przybylski Łukasz wp

 Przybylski Łukasz 141

Przybylski Łukasz 147

17 Kołodziejczyk Jacek 126 Lach Łukasz 133

16 Lach Łukasz 139

Przybylski Łukasz 145

9 Gomoliszek Michał wp

24  Gomoliszek Michał 140

Sienczak Bartosz 141

 Sienczak Bartosz 144

8 Sienczak Bartosz wp

          1/16            1/8 1/4 !/2

5 Konecki Przemysław wp

 Konecki Przemysław 140

Konecki Przemysław 145

21 Gruszecki Grzegorz 111 Chmielewski Tomasz 138

12 Chmielewski Tomasz 137

Konecki Przemysław 145

13 Ziółkowski Marek 140

20 Strzałka Paweł 127 Ziółkowski Marek 136

Jasiński Marcin 141

 Jasiński Marcin 139 /9 miejsca w finałach

4 Jasiński Marcin wp Przybylski Łukasz 147 1 Szeląg Filip

          1/16          1/8 Finał o miejsce 1-2 2 Przybylski Łukasz

3 Gorczyca Krzysztof wp Szeląg Filip 147 3 Konecki Przemysław

 Gorczyca Krzysztof 143 /9* 3 Świątek Robert

Gorczyca Krzysztof 145

19 Bąk Krzysztof 88 Piskorski Jacek 133

14 Piskorski Jacek 135

Świątek Robert 141

11 Pomorski Tomasz 137

22 Rakowski Andrzej 89 Pomorski Tomasz 129

Świątek Robert 147

 Świątek Robert 137

6 Świątek Robert wp

          1/16          1/8

7 Szeląg Filip wp

 Szeląg Filip wl

Szeląg Filip 143

 Łukasik Stanisłąw ws

10 Łukasik Stanisłąw wp

Szeląg Filip 145

15 Szeląg Marcin 131

18 Grzegorz Citko 124 Szeląg Marcin 136

Dudka Adam 142

 Dudka Adam 142

2 Dudka Adam wp
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Przebieg pojedynków eliminacyjnych

kobiety-  łuki bloczkowe

1/4 1/2

1 Kapusta Małgorzata 138

Kapusta Małgorzata 139

8 Forajter Alicja 130

1/4 1/2

5 Piziurna Weronika 109

Daduń Marzena 121

4 Daduń Marzena 135 miejsca w finałach

Finał o miejsce 1-2 1 Kapusta Małgorzata

Kapusta Małgorzata 142 2 Markitantova Ksenia

Markitantova Ksenia 136 3 Daduń Marzena

3 Dudka Dorota

3 Leśniak Renata ns

Dudka Dorota 127

6 Dudka Dorota

1/4 1/2

7 Sosnowska Monika 122

Markitantova Ksenia 142

2 Markitantova Ksenia 138

open - łuki barebow

           1/8 1/4 1/2

1 Nowak Dominik wp

Nowak Dominik 6

16

Nowak Dominik 6

9 Dietrich Jerzy 4

Kwiecień Danuta 0

8 Kwiecień Danuta 6

           1/7           1/8 1/4 1/2

5 Dobija Andrzej wp

Dobija Andrzej 6

12

Dobija Andrzej 0

13

Szczygieł Eugeniusz 0 miejsca w finałach

4 Szczygieł Eugeniusz wp Finał o miejsce 1-2 1 Nowak Dominik

Nowak Dominik 6 2 Serwinowski Marek

Serwinowski Marek 4 3 Dobija Andrzej

3 Gawryś Dariusz wp 3 Gawryś Dariusz

Gawryś Dariusz 7

14

Gawryś Dariusz 2

11 Zejdel Zofia 4

Karkoszka Józef 1

6 Karkoszka Józef 6

         1/7         1/8 1/4 1/2

7 Zagrodziła Dobija Iga 6

Zagrodziła Dobija Iga 2

10 Karkoszka Regina 4

Serwinowski Marek 6

15

Serwinowski Marek 6

2 Serwinowski Marek wp
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wyniki kwalifikacji

 mężczyźni - łuki bloczkowe

poz. Nazwisko, imię klub/miejscowość 50m 50m razem /10/x

1 Przybylski Łukasz KŁ A3D TOSZEK 347 353 700  

2 Dudka Adam PZŁUCZ kadra 346 339 685  

3 Gorczyca Krzysztof OSŁ STRZELEC Legnica 345 336 681  

4 Jasiński Marcin PTG SOKÓŁ Radom 342 338 680 /42

5 Konecki Przemysław LUKS Orlik Goleszów 340 340 680 /37

6 Świątek Robert LKS Mazowsze Teresin 333 342 675  

7 Szeląg Filip KŁ A3D TOSZEK 340 333 673  

8 Sienczak Bartosz KS PŁASZOWIANKA 330 330 660  

9 Gomoliszek Michał OSŁ STRZELEC Legnica 331 326 657  

10 Łukasik Stanisłąw MGOKiS Dobczyce 330 324 654  

11 Pomorski Tomasz LKS Łucznik Żywiec 327 322 649  

12 Chmielewski Tomasz UKS DEFMAR Police 316 327 643  

13 Ziółkowski Marek KS DOLNYŚLĄZAK Orły Wrocław 317 320 637  

14 Piskorski Jacek MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 318 309 627  

15 Szeląg Marcin KŁ A3D TOSZEK 310 314 624  

16 Lach Łukasz TS CC Złota Strzała Żywiec 317 295 612  

17 Kołodziejczyk Jacek KS PŁASZOWIANKA 297 286 583  

18 Grzegorz Citko PKS Jakub Więcławice 270 297 567  

19 Bąk Krzysztof LKS Łucznik Żywiec 272 278 550  

20 Strzałka Paweł LKS Łucznik Żywiec 265 279 544  

21 Gruszecki Grzegorz LKS Łucznik Żywiec 253 266 519  

22 Rakowski Andrzej LKS Łucznik Żywiec 208 233 441  

 kobiety -  łuki bloczkowe

poz. Nazwisko, imię klub/miejscowość 50m 50m razem /10/x

1 Kapusta Małgorzata KS PŁASZOWIANKA 331 327 658  

2 Markitantova Ksenia PZŁUCZ 313 329 642  

3 Leśniak Renata MGOKiS Dobczyce 316 321 637  

4 Daduń Marzena KS DOLNYŚLĄZAK Orły Wrocław 304 305 609  

5 Piziurna Weronika LKS Łucznik Żywiec 300 294 594  

6 Dudka Dorota PZŁUCZ 278 302 580  

7 Sosnowska Monika OSŁ STRZELEC Legnica 287 291 578  

8 Forajter Alicja LKS TEMPO Stolarzowice 278 267 545  

 open - łuki barebow

poz. Nazwisko, imię klub/miejscowość 50m 50m razem /10/x

1 Nowak Dominik UKS DEFMAR Police 281 286 567

2 Serwinowski Marek KŁ A3D TOSZEK 288 267 555

3 Gawryś Dariusz SŁ Marymont Warszawa 260 267 527

4 Szczygieł Eugeniusz RSSR LEGENDA Rzeszów 271 240 511

5 Dobija Andrzej ŁLKS KARIMA Prząsław 235 271 506

6 Karkoszka Józef LKS TEMPO Stolarzowice 246 247 493

7 Zagrodziła Dobija Iga UKS KARIMA Prząsław 263 225 488

8 Kwiecień Danuta KS PŁASZOWIANKA 232 242 474

9 Dietrich Jerzy ŁLKS KARIMA Prząsław 202 225 427

10 Karkoszka Regina LKS TEMPO Stolarzowice 183 211 394

11 Zejdel Zofia LKS TEMPO Stolarzowice 169 134 303
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wyniki kwalifikacji zespołowych

zespoły 3 osobowe - łuki bloczkowe

klub wyn zaw.1 wyn. zaw.2 wyn. zaw.3 wyn.

1 KŁ A3D TOSZEK 1997 Przybylski Łukasz 700 Szeląg Filip 673 Szeląg Marcin 624

2 OSŁ STRZELEC Legnica 1916 Gorczyca Krzysztof 681 Gomoliszek Michał 657 Sosnowska Monika 578

3 PZŁUCZ Kadra 1907 Dudka Adam 685 Markitantova Ksenia 642 Dudka Dorota 580

4 KS PŁASZOWIANKA 1901 Sienczuk Bartosz 660 Kapusta Małgorzata 658 Kołodziejczyk Jacek 583

5 LKS Łucznik Żywiec II 1793 Pomorski Tomasz 649 Piziurna Weronika 594 Bąk Krzysztof 550

6 LKS Łucznik Żywiec I 1504 Strzałka Paweł 544 Gruszecki Grzegorz 519 Rakowski Andrzej 441

zespoły 2 osobowe - mixt - łuki bloczkowe

klub wyn. zaw.1 wyn. zaw.2 wyn.

1 PZŁUCZ kadra 1327 Dudka Adam 685 Markitantova Ksenia 642

2 KS PŁASZOWIANKA 1318 Sienczak Bartosz 660 Kapusta Małgorzata 658

3 MGOKiS Dobczyce 1291 Łukasik Stanisłąw 654 Leśniak Renata 637

4 OSŁ STRZELEC Legnica 1259 Gorczyca Krzysztof 681 Sosnowska Monika 578

5 KS DOLNYŚLĄZAK Orły Wrocław 1246 Ziółkowski Marek 637 Daduń Marzena 609

6 LKS Łucznik Żywiec 1243 Pomorski Tomasz 649 Piziurna Weronika 594

zespoły 2 osobowe - mixt - łuki barebow

klub wyn. zaw.1 wyn. zaw.2 wyn.

1 UKS KARIMA Prząsław 994 Dobija Andrzej 506 Zagrodziła Dobija Iga 488

2 LKS TEMPO Stolarzowice 887 Karkoszka Józef 493 Karkoszka Regina 394


